
Juniorské Mistrovství regionu Střední Čechy 2015

  

centrum:  Vbowling Kladno, 12.4. 2015 

kategorie žactvo do 9 let  (tj. ročník 2006 a mladší)

               Odehrané hry

Pořadí.    Jméno hráče součet průměr 1.hra 2.hra 3.hra 4.hra 5.hra 6.hra

1 Kavánová Adéla roč 2006 269 67,25 67 84 48 70

2 Sládek Richard roč 2007 238 59,50 76 36 66 60

3 

kategorie žactvo 10 až 12 let  (tj. ročník 2005 až 2003)

               Odehrané hry

Pořadí.    Jméno hráče součet průměr 1.hra 2.hra 3.hra 4.hra 5.hra 6.hra

1 Kratochvíl Matyáš roč 2003 521 130,25 128 116 150 127

2 Nováková Iva roč 2003 416 104,00 112 108 104 92

3 Nešpor Šimon roč 2005 360 90,00 86 74 96 104

4 Hromková Bára roč 2003 357 89,25 92 105 86 74

5 Kavánová Veronika roč 2003 332 83,00 111 59 88 74

6 

7 

Starší junioři a juniorky, kategorie 13 až 15 let (tj. ročník 2002 až 2000)

               Odehrané hry

Pořadí.    Jméno hráče součet průměr 1.hra 2.hra 3.hra 4.hra 5.hra 6.hra

1 Bárta Daniel roč 2001 848 141,33 131 113 150 154 178 122

2 Karbulka Jakub roč 2001 820 136,67 126 159 126 135 126 148

1 Hušnerová Sára roč 2002 883 147,17 149 131 144 139 166 154

2 Strejcová Tereza roč 2002 742 123,67 155 105 95 146 123 118

Dorostenci a dorostenky, kategorie 16 až 18 let (tj. ročník 1999 až 1997)

               Odehrané hry

Pořadí.    Jméno hráče součet průměr 1.hra 2.hra 3.hra 4.hra 5.hra 6.hra

1 Císařovský Stanislav roč 1997 1 334 222,33 224 247 194 215 212 242

2 Merva Tomáš roč 1998 1 031 171,83 158 179 158 179 195 162

3 Buriánek Tomáš roč 1999 913 152,17 155 153 148 141 144 172

1 Kubelková Lucie roč 1999 1 065 177,50 199 158 188 170 169 181


